Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2016 г                      № 491/1                        пгт. Яблоновский

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»
№22 от 02.02.2015

«О создании административной комиссии

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»

В соответствии с частью 2 статьи 7 и частью 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Республики Адыгея от 09 января 2007 года № 54 «Об административных комиссиях Республики Адыгея», Закона Республики Адыгея от 09 января 2007 года № 56 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правоотношений», с целью обеспечения неотвратимости наказания за административные правонарушения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования от 02.02.2015г. № 22 ««О создании административной комиссии

муниципального образования «Яблоновское городское поселение», изложив состав административной Комиссии Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» в новой редакции согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение», и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела муниципальной собственности и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов

Проект внесен:

главный специалист отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                А.Ш. Диденко
Проект согласован:

заместитель главы Администрации
муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                          З. А. Тлеуж

руководителя отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                М.А. Хатхоху
руководитель общего отдела                                                         З.Р. Чуяко

руководитель финансового отдела                                           А.А. Ловпаче

главный специалист социально-

экономического отдела                                                            С.Н. Тлехусеж

главный специалист отдела архитектуры,

градостроительства и использования земель                               И.Р. Барчо

Приложение № 1 к постановлению Администрации

МО «Яблоновское городское поселение»

№ 491/1 от «17» августа 2016 г

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Тлеуж З.А. – заместитель главы Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение»,
Ловпаче А.А. – руководитель финансового отдела Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», заместитель председателя комиссии;

Диденко А.Ш. – главный специалист отдела муниципальной собственности и правового обеспечения Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение», ответственный секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Барчо И.Р. – главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и использования земель Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение»;

Тлехусеж С.Н. – главный специалист социально-экономического отдела Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».